
REF. GAV11501

530 000 € Takvåning - Till salu
Takvåning med 3 Sovrum med 85m² terrass till salu i La Pineda, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  La Pineda »  08860

3
Sovrum  

2
Badrum  

100m²
Planlösning  

3.370m²
Totalyta  

85m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Takvåning med 70m² solarium, pool och fantastisk
havsutsikt, till salu i Castelldefels.

Denna första rad takvåning till salu ligger bara 100 meter från stranden i
Castelldefels, nära ett brett utbud av restauranger och barer och mindre än 10
minuter till de bästa internationella skolorna. Fastigheten ligger bara 3 minuter från
kollektivtrafiken och tar dig direkt till centrum av Barcelona.

Takvåningen består av ett rymligt vardagsrum med matplats med tillgång till en 15m²
täckt terrass med en stor grill, perfekt för underhållande. Köket är fullt utrustat och
det finns gott om förvaring. Det finns totalt 3 sovrum: sovrummet med badrum, ett
andra sovrum med dubbelsäng och ett sovrum.

Höjdpunkten i detta takvåning är 70m² takterrass; med konstgräs och en privat pool
är det det perfekta utrymmet för att njuta av det fantastiska klimatet och utnyttja
den fantastiska havsutsikten. En spiraltrappa leder ner till en privat terrass.
Fastigheten har också en parkeringsplats och lagringsutrymme och invånarna har
tillgång till gemensamma utrymmen inklusive en pool, trädgårdar och en tennisbana.

Den här egenskapen är idealisk för dem som söker ett andra boende vid stranden.
Det är också ett intressant alternativ för investerare, takvåningen erbjuder en hög
potentiell hyraavkastning med tanke på de utmärkta förbindelserna till Barcelona och
fastighetens önskvärda egenskaper.

lucasfox.se/go/gav11501

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Tennisbana,
Garagem privada, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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